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КСМ образец бр. 18               ФОРМУЛАР 

 
ВПИШУВАЊЕ НА СОПСТВЕНОСТ 

 
 

 
            Пополнувањето на податоците е задолжително!                              
             

 
 
КК/КД    

                                                                   
          _________________________  
                                 M.П.         (Сопственик) 
                                  
        (потпис)                                          
__________________________________       _________________________ 
          Датум и место                   Потпис 
 
 
 
 
Потписниците се одговорни за точноста на податоците. КСМ не превзема одговорност за нивната  исправност. 
Надомест за нострификација се наплаќа по цена од  утврдениот ценовник. 

Податоци за кучето 

Раса  

Име на кучето  

Број на родовник   

Одгледувач  

Микрочип бр.  

Информации за сопственикот 

Име и презиме  

Адреса  
 

Телефон  

e-mail  

 Согласност за користење на лични податоци 
(копија од лична карта) 

 

mailto:karmkd@gmail.com

